Press release

一般社団法人広島市医師会新執行部発足について(お知らせ)

  令和２年６月 25日（木）開催の第 109回定時代議員会を経て、下記のとおり新執行部が発足いたしました。

 私ども新執行部は、会員支援を第一義とし、会員が安心して医業に専念できるよう支援します。今後とも、広島市医師

会により一層のご支援ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

一般社団法人 広島市医師会

会 長  佐々木 博

＜任 期＞

令和 2 年 6 月 25 日（木）の第 109 回定時代議員会の終結のときから、令和 4 年 6 月開催予定の定時代議員会の終結のときまで

一般社団法人広島市医師会役員名簿

役職名 氏 名（年齢） ふりがな 医療機関名 新任/再任

会 長 佐々木 博（74） ささき ひろし バスセンター佐々木内科 新任

副会長

佐藤 修治（65） さとう しゅうじ 医療法人優喜会 耳鼻咽喉科佐藤クリニック  新任

山本  匡（60） やまもと ただし 医療法人ながつき会 山本皮膚科医院 新任

松浦 求樹（62） まつうら もとき 広島市立広島市民病院 再任

理事

田邉 徹行（57） たなべ てつゆき 医療法人社団 田辺泌尿器科医院 新任

金谷 雄生（64） かなや たけお 医療法人社団 金谷医院 新任

平林 一郎（63） ひらばやし いちろう 医療法人千寿会 平林内科医院 新任

半田  徹（59） はんだ とおる 医療法人社団泰悦会 半田耳鼻咽喉科医院 再任

永嶋  潤（58） ながしま じゅん ながしまクリニック 新任

宮本 勝也（60） みやもと かつなり 国家公務員共済組合連合会 広島記念病院  新任

常
任
理
事

新甲さなえ（60） しんこう さなえ 新甲さなえ女性クリニック 再任

谷本 雅伯（64） たにもと まさのり 医療法人ひろまさ会 谷本クリニック 再任

佐々木 達（54） ささき いたる 医療法人社団 佐々木内科クリニック 再任

岡本 太郎（60） おかもと たろう 医療法人あろえ会 岡本クリニック 再任

堂面 政俊（60） どうめん まさとし 堂面医院 再任

平尾  健（54） ひらお けん 医療法人昇 平尾クリニック 再任

岡本 有三（62） おかもと ゆうぞう 医療法人 ＪＲ広島病院 新任

三上裕一郎（61） みかみ ゆういちろう 三上内科医院 新任

藤江 篤志（60） ふじえ あつし ふじえ小児科 新任

河村りゅう（60） かわむら りゅう 医療法人社団 鈴峰今中医院 新任

髙畑 紳一（58） こうはた しんいち 県立広島病院 新任

前田 貴司（55） まえだ たかし 広島赤十字・原爆病院 新任

藤堂 浩敏（55） とうどう ひろとし 藤堂眼科医院 新任

長尾 光史（53） ながお こうじ ながお脳神経外科クリニック 新任

山﨑 浩之（52） やまさき ひろゆき 山崎医院 新任

満田 一博（52） みつた かずひろ 医療法人社団輔仁会 太田川病院 新任

武井 史朗（48） たけい しろう 医療法人社団匡医 木村神経科内科クリニック 新任

監事
正岡  亨（60） まさおか とおる 医療法人社団 正岡病院 新任

青木 正則（61） あおき まさのり 青木耳鼻咽喉科クリニック 新任

令和 2年 6月 26日（金）

一般社団法人広島市医師会 総務広報課
〒733-8543 広島市西区観音本町 1 丁目 1 番 1 号

ＴＥＬ：（082）232-7321 ＦＡＸ：（082）292-5233